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AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & YEAR ENDED 31ST MARCH,2OI4.

Amounts - Rs- in Le.c lFv.a6+ FDq P, ^t
Quarter ended Year ended

Particu lars

March 31, 2014
(Audited) Refer

Note-4

December 3L,

2013

(Unaudited)

March 31, 20L3
(Audited) Refer

Note-4
March 31,2014

(Audited)
March 31,2013

(Audited)

1. lncome from operations :

(a) Gross Sales / lncome from Operations
Less : Excise Duty

3,040.65

287.79
3,409.64

334.61
3,233.38

321,.31,

12,277.03

1.,2t3.0L

L1.,962.03

1,198.84
(r

excise duty)
(b) Other Operating tncome

2,752.86

46.1,5

3,075.03

25.87
2,91,2.07

34.87

Ll,064.02

118.62
10,763.19

71,.97

L

1(

uperarronS lneI,

l. Expenses

a) Cost of materials consumed
b) Purchase of,stock in trade
c) Changes in inventories of finished goods,
,vork-in;progress and stock-in-trade
d) Employees benefit expenses
e) Depreciation and amortisation expenses

f). Other Expenditure
'otal expenses

L Protit | (Loss) from Operations before other
ncome, finance cost and exceptional items (1-
:)

.. Other lncome

, Protit / (Loss) from ordinary activities befor
inance costs and exceptional items (3+4)
. Finance Costs

. Profit / (Loss) from ordinary activities after
nance costs but before exceptional iterns
r16)

. Exceptional items

. Profit | (Loss) from ordinary activities before
rx (718)

0. Tax Expenses

L. Protit I (Loss) from ordinary activities after
rx (9110)

2. Extraordinary items

l. Net Profit / (toss) for the period (11112)

L Paid up equity share eapital (Face Value of
l/-each)

i.Reserves excluding Revaluation Reserves as
:r balance sheet of previous accounting year
i. (i) Earnings Per Share (before Extraordinary
rms)

Basic and Diluted Not Annualised (Rs.)

i. (ii) Earnings Per Share (After Extraordinary
lms)

tiasic and Diluted-Not Annualised (Rs.)

2,799.OL 3,100.90 2,946,94 L7,L82.64 10,835.16

1.,641,.99

L2.70

(38.1s)

4L1".36

57.48

652.47

1,,737.1.2

16.48

(6.00)

462.84

59.20

693.84

1,680.59

(2.13)

41"1_.30

58.06

624.02

6,450.23

50.8L

(s1.es)

r,662.37

228.25

2,461,.40

-6;2,08.00

30.L2

285.82

1,488.25

227.8g

2,271.96
2,737.85 2,963.48 2,77L.94 10.801.'11 10,518.04

61.16

L5.04

76.20

62.9s

137.42

28.62

166.04

60.16

r.75.10

(7.e0)

L67.20

48.45

381.53

82.9L

464.44

240.97

317.12

31.82

34A.94

28L.87

13.25 105.88 L18.75 223.47 67.O7

13.25

9.70

3.5s

10s.88

3s.97

69.91

:

718.75

4L.71,

77.04

223.47

74.87

148.60

67.07

28.46

38.61

3.s5 69.91 77.O4 148.50 38.61

571..34

ffi 571,.34

r.22

L.22

571..34

L.35

1.35

s71.34

1.,119.54

2.60

2.60

571,.34

970.94

0.68

0.68

K,iH
0.06

L r-q

t
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PARTICULARS OF SHAREHOLDINGS
1. Public shareholding

- Number of Shares
- Perceniage of Shareholding

2. Promoters and promoter Group Shareholding
a) Pledged/ Encumbered
- Number of Shares

- Percentageof Shares (asa%of thetotal
areholding of promoter and promoter group)

- Percentage of Shares ( as a % of the total
re capital of the company)

b) Non-Encumbered

- Number of Shares

- Percentage of Shares ( as a % of the total
shareholding of promoter and promoter group)

- Percentage of Shares ( as a % of the total
capital of the company)

4,285,008

1.00%

75%

1",428,349

25%

4,285,008

Nil

Nil

NiI

4,285,008

1.00%

4,28s,008

L00%

g. Ir'{VESTORS COrUpmtNrS: eu@
l. Pending at the beginning of the quarter- ttil
ll. Received during.the quarter- Nil
lll. Disposed of during the quarter _ Nil
lV. Remaining unresolved at the end of the quarter

571..34

1.,LL9.54
571,.34

970.94

1,s38.68

919.61

278.11_

44.35

2,066.66

2.26

1.17.89

1.05

2,048.37

2.2d

131.05

1..45

2. STATEMENT OF ASSETS AND LIABILITIES :

A. EQUIry AND LIABILITIES :

1, Shareholder's funds. :

a) Share Capital
b) Reserves-& Surplus

Sub- Total- Shareholder.s funds :

2. Non-current liabilities :

a) Long-term borrowings
b) Deferred tax liabilities (Net)
c) Other Long term liabilities
d) Long-terin provisions

, Sub- Total- Non_current liabilities :

3. Current liabilities :

a) Short-term borrowings
b) Trade payables

c) Other current liabilities
d) Short-term provisions

Sub- Total- Current liabilities :

TOTAL EQUIW AND LIABILITIES :

. ASSETS : ,

1. Non-current assets :

a) Fixed assets

b) Non-Current lnvestments
c) Long term loan & advances
d) Other non-current assets

Sub- Total- Non-current assets :
#HS'#&*,



.-

f2. Current assets :

a) lnventories
b) Trade receivables

c) Cash & Bank balances
d) Short term loan & advances
e) Other current assets

Sub- Total- current assets :

TOTAL ASSETS :

: Mumbai

May27,2014.

1,359.77

1,684.38

24.92

138.58

0.23

1.,279.53

1.,753.44

15.11

1,48.39

25.69

1. The company operates in singre segment onry, i.e.Automotive components parts.

2' Tax expenses for the quarters/year are net of provision for lncome Taxl MAT and Deferred tax liabilities (assets) under lncome Tax Act,j.961.3'Figuresof previous year's/periods'havebeenregrouped/rearrangedwherevernecessarytomakethemcomparable.

'Thefigure'sforthe3monthsendedMarch 31,201'4andMarch 3l,,2ol,3arethebalancingfiguresbeingdifferencebetweenauditedfiguresin
-'spect ofthe fuil financiar year and the year to date figures upto the third quarter.

5' ln Accordance with the requirements of clause 41 of the Listing Agreement with the stock Exchanges, the statutory Auditors have performedtheauditoftheaforesaidfinancial resultsofthecompanyfortheyearendedMarch 3l,,2oT4.Therearenoqualificationsintheauditreport
issued for the said period.
6' The above audited results' as reviewed by the Audit committee have been approved by the Board of Directors in it.s meeting held on2074. May 27,

K.KEJRIWAL
MANAGING DIRECTOR

For REMSONS TNDUSTRTES LtMt

A Recognised Export House - Auto


